
HORARI AUTOCARS  2024 SEVILLA

SORTIDES: DIUMENGE 24 DE MARÇ

AUTOBUS 1
ASSOCIACIÓ HORA LLOC SORTIDA PARADA 
CARENA 

8:00h Carrer Milanesat amb Dr.Roux 09:50h Col.legi Aura: Ctra. Canonja, 2, 43204 Reus, 
TarragonaCALIU

AUTOBUS 2
ASSOCIACIÓ HORA LLOC SORTIDA PARADA 
CANTARELL

8:00H

Carrer  Alfons el Magnànim, 23, 
08195 Sant Cugat del Vallès, 
Barcelona.

09:50h Col.legi Aura: Ctra. Canonja, 2, 43204 Reus, 
Tarragona

ISARD
SINGLADA
SÍNIA

AUTOBUS 3
ASSOCIACIÓ HORA LLOC SORTIDA PARADA 

ROCABRUNA 7:00H  Carrer Cor de María, 10, 17002 
Girona (AMPSA)

08:00h Av.Pedralbes, 10,  08034 Barcelona (canvi de bus 
amb PELOTÓN)

PARIS y ROCABRUNA
8:00H

08:30h Av.Pedralbes, 10,  08034 
Barcelona (PELOTÓN) 09:50h Col.legi Aura: Ctra. Canonja, 2, 43204 Reus, 

TarragonaPALLARS 9:50H Col.legi Aura
TRASMALL 9:50H Col.legi Aura



TORNADA : DIUMENGE 31 DE MARÇ

AUTOBUS 1
ASSOCIACIÓ HORA LLOC SORTIDA PARADA 
CARENA 

11:30H Carrer Milanesat amb Dr.Roux -----------------------------------------------------------------------------------
CALIU

AUTOBUS 2
ASSOCIACIÓ HORA LLOC SORTIDA PARADA 
CANTARELL

11:30H

Carrer  Alfons el Magnànim, 23, 
08195 Sant Cugat del Vallès, 
Barcelona. ----------------------------------------------------------------------------------

ISARD
SINGLADA
SÍNIA

AUTOBUS 3
ASSOCIACIÓ HORA LLOC SORTIDA PARADA 

PALLARS
11:00H Àrea de Servei Mèdol : Autopista 

Ap-7, Km. 237, 43893 Altafulla, 
Tarragona

-----------------------------------------------------------------------------------

TRASMALL
11:00H -----------------------------------------------------------------------------------

PARIS 12:00H Av.Pedralbes, 10,  08034 Barcelona -----------------------------------------------------------------------------------

ROCABRUNA 12:00H Av.Pedralbes, 10,  08034 Barcelona
13:30 Carrer Cor de María, 10, 17002 Girona (canvi de bus 
amb AMPSA)


